Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка – детский сад № 13

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.         № 61.2.

«Об утверждении графика приема руководителя по  личным вопросам и

вопросам коррупции, и номеров телефонов организации для обращения

граждан по вопросам коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график приема руководителя по личным вопросам и вопросам

коррупции (Приложение № 1),

2. Утвердить номер телефона «Горячей линии»  администрации ДОУ для

обращения граждан по вопросам коррупции 8 (8617) 22-11-93.

3. Педагогам довести до сведения родителей (законных представителей)

график приема руководителя и номер телефона «Горячей линии»

администрации ДОУ для обращения граждан по вопросам коррупции.

4. Ознакомить сотрудников с приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующая МБДОУ № 13                                               Е.И. Архиреева

Приложение № 1

к приказу № 61.2 от 09.01.2023                                               12 г.

График приема руководителя

по личным вопросам и вопросам коррупции.

День недели Время

Вторник  с 10.00 до 12.00

Четверг  с 15.00 до 18.00